SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉruO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAçÃo, ctÊtctn e rECNoLoctA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

1

PORTARIA N" 306 DE 28 DE AGOSTO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÀO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19108/2015, publicada no DOU de 2010812015,

resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo indicados par4 sob a presidência do primeiro,
comporem a "Comissão de Reavaliação do aluno Carlos Maciel Santana da Silva do
Curso de Licenciatura em Quimica, na disciplina de Física Básica III, por meio de
apresentação de Seminário", para atender ao requerimento de revisão de nota emitido
pela Secretaria de Controle Acadêmico deste Campus Petrolina, conforme o Memo.
n'166/2018-DE-CP.

SERVIDOR
ERICLEITON RODRIGUES DE MACEDO 1830824
DELZA CRISTINA GUEDES AMORIM 2578373
LINCOANDERSON OLIVEIRA DANTAS

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

:a
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

SIAPE

1944215

P